ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TĨNH GIA

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tĩnh Gia, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết nội dung “Thông báo thụ lý Công chứng

văn bản họp mặt những người thừa kế di sản”

Ủy ban nhân dân phường Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa nhận được Thông báo

số 374/TB-CCHH ngày 16/7/2025 của Văn phòng công chứng Hải Hòa, tỉnh

Thanh Hóa về việc niêm yết nội dung Công chứng văn bản Họp mặt những

người thừa kế của Ông Trần Văn Mạnh; đã chết 12/10/2023.

(Có Thông báo số 374/TB-CCHH ngày 16/7/2025 của Văn phòng công

chứng Hải Hòa kèm theo văn bản)

Căn cứ quy định tại Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công

chứng, UBND phường Tĩnh Gia tiến hành niêm yết công khai các thông báo

trên tại trụ sở UBND phường Tĩnh Gia, thời gian 15 ngày kể từ ngày ban hành

Thông báo này.

Trong thời gian niêm yết nếu có ai khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu

giếm người thừa kế; di sản không thuộc quyền sở hữu, sử dụng của người để lại

di sản, thì gửi đơn về Văn phòng công chứng nơi thụ lý hồ sơ và thông tin cho

UBND phường Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa nơi thực hiện niêm yết. Hết thời hạn

niêm yết nếu không có khiếu nại, tố cáo UBND phường Tĩnh Gia lập văn bản

kết thúc niêm yết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND phường (báo cáo);

- Phòng Văn hóa – xã hội phường; (Phối hợp)

- Trung tâm Phục vụ HCC; (Phối hợp);

- Lưu: VT, VP (LTH-TP).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hà

		2025-08-15T16:43:11+0700

		2025-08-15T17:18:27+0700

		2025-08-15T17:18:27+0700

		2025-08-15T17:18:56+0700